\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Telaio modulare | Casse, AC

Questo telaio consente un rapido e facile montaggio dei
componenti per guida DIN, sia presso i produttori di quadri
che sul campo.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Utilizzato per un facile montaggio dei componenti su guide DIN con un’altezza massima di 68 mm. Distanza
tra le file 125 mm. Se necessario, la porta standard puo essere sostituita con una porta a vetro. La profondita utile tra
fronte armadio e porta esterna: 35 mm.

Materiale: Le guide DIN PP0735 sono fabbricate in acciaio galvanizzato da 1.2 mm, profili verticali e pannelli in lamiera
d'acciaio da 1.5 mm e la piastra frontale in lamiera d'acciaio da 1.5 mm.

Finitura: Verniciatura a polvere RAL 7035 bucciato.

Quantita nell'imballaggio: Pannello frontale con apertura, due profili verticali, pannello cieco di copertura superiore e
inferiore, una guida DIN per fila e accessori di montaggio.

Specifiche di montaggio: Da assemblare su cassette MAS-ASR.



SPECIFICHE

Spessore:
Colore:
Materiale:
Finitura:

Codice colore:

Codice a catalogo

AC03025R5

ACO04030R5

AC05040R5

AC06040R5

AC06060R5

ACO07050R5

AC08060R5

AC10060R5

AC10080R5

1.2mm
Grigio chiaro

Lamiera d'acciaio

Verniciato a polvere

RAL 7035

Altezza

300mm

400mm

500mm

600mm

600mm

700mm

800mm

7000mm

7000mm

AVVERTIMENTO

Larghezza

250mm

300mm

400mm

400mm

600mm

500mm

600mm

600mm

800mm

Table 1/1

Profondita

98mm

98mm

98mm

98mm

98mm

98mm

98mm

98mm

98mm

Materiale della
cassa

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Lamiera d'acciaio

Quantita modulo

16

33

48

64

108

110

162

189

266

Quantita righe

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encac03025r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encac04030r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encac05040r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encac06040r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encac06060r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encac07050r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encac08060r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encac10060r5
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encac10080r5
https://www.nvent.com/hoffman
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