

Telaio modulare, CA



Questo telaio consente un rapido e facile montaggio dei componenti per guida DIN, sia presso i produttori di quadri che sul campo.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Utilizzato per un facile montaggio dei componenti su guide DIN con un'altezza massima di 68 mm. Distanza tra le file 125 mm. Se necessario, la porta standard può essere sostituita con una porta a vetro. La profondità utile tra fronte armadio e porta esterna: 35 mm.

Materiale: Le guide DIN PP0735 sono fabbricate in acciaio galvanizzato da 1.2 mm, profili verticali e pannelli in lamiera d'acciaio da 1.5 mm e la piastra frontale in lamiera d'acciaio da 1.5 mm.

Finitura: Verniciatura a polvere RAL 7035 bucciato.

Quantità nell'imballaggio: Pannello frontale con apertura, due profili verticali, pannello cieco di copertura superiore e inferiore, una guida DIN per fila e accessori di montaggio.

Specifiche di montaggio: Da assemblare su cassette MAS-ASR.

SPECIFICHE

1.2mm Spessore:

Grigio chiaro Colore: Materiale: Acciaio dolce

Fine: Verniciato a polvere

Codice colore: RAL 7035

Table 1/1						
Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Materiale del contenitore	Quantità modulo	Quantità riga
AC03025R5	300mm	250mm	98mm	Acciaio dolce	16	2
AC04030R5	400mm	300mm	98mm	Acciaio dolce	33	3
AC05040R5	500mm	400mm	98mm	Acciaio dolce	48	3
AC06040R5	600mm	400mm	98mm	Acciaio dolce	64	4
AC06060R5	600mm	600mm	98mm	Acciaio dolce	108	4
AC07050R5	700mm	500mm	98mm	Acciaio dolce	110	5
AC08060R5	800mm	600mm	98mm	Acciaio dolce	162	6
AC10060R5	1000mm	600mm	98mm	Acciaio dolce	189	7
AC10080R5	1000mm	800mm	98mm	Acciaio dolce	266	7

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY **HOFFMAN TRACHTE ERICO ILSCO SCHROFF**